UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ XÂY DỰNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-SXD                                  Bình Định, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng Bình Định xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ Công bố hợp quy số

01/2020/TUONGDUY ngày 23/7/2020 của Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng

Tường Duy.

Địa chỉ trụ sở: Thôn Gia Chiểu 2, thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, tỉnh

Bình Định. Được UBND tỉnh cấp phép khai thác cát tại Giấy phép số 73/GP-

UBND ngày 03/9/2019.

Cho sản phẩm, hàng hóa: Cát tự nhiên dùng cho bê tông và vữa. Sản phẩm

bao gồm các thông tin cụ thể sau:

Tên sản phẩm Quy cách sản phẩm

Cát tự nhiên dùng cho bê tông và vữa Cát thô

Cát mịn

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật:

QCVN 16:2017/BXD – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa

vật liệu xây dựng – Nhóm sản phẩm cát xây dựng.

Và có giá trị đến: Ngày 29 tháng 6 năm 2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng

Tường Duy và không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình,

dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng Tường Duy phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do

mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác.

Nơi nhận:
- Cty TNHH ĐT&XD Tường Duy;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- CVP Sở; TTra Sở (để biết);

- Lưu VT, P. QLXD&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Sơn

		2020-07-30T14:31:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T14:50:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T14:50:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T14:50:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T14:51:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!